
【体験入学利用方法】

【お問い合わせ】

受付時間

7/22（火）

14:00～16:40
19:00～21:40
19:00～21:40
18:50～21:30
10:00～12:40
14:00～16:40
18:50～21:30

7/25（金）
7/24（木）
7/23（水）
7/27（日）
7/27（日）

7/21（祝）

八重洲校

名古屋校

梅田校
神戸校

新宿校
渋谷校

八重洲校簿
記
論

新宿校
渋谷校

財
務
諸
表
論

校舎

梅田校
神戸校
福岡校

7/21（祝）
7/22（火）
7/22（火）
7/27（日）
7/23（水）

ＴＡＣ税理士講座

7/27（日） 10:00～12:40
時間開講日開講日 時間

7/27（日）

①本講義使用教材をプレゼント！
　　テキスト（No.１）・問題集（No.１）・講義ｱｼｽﾄﾌﾞｯｸほか一式

②欠席ﾌｫﾛｰとして利用できる
　個別DVDﾌｫﾛｰ券（￥5,000相当）
　※その他申込特典は体験入学の際にご案内します！

７月ﾚｷﾞｭﾗｰｺｰｽ　開講日（初回講義日）

体験入学をご希望の方は、下記開講日（初回講義日）の講義開始20分前に各校舎受付窓口にて体験入学希望の旨をお伝えくだ
さい（予約不要）。「無料体験入学申込書」記入後、実施教室をご案内いたします。
講義使用教材は、実施教室にてお渡しいたします。

　まずは週１回の受講でスタート！

　学習習慣が身についた９月下旬から、週２回の受講に！
税理士受験で重要なことは、しっかりとした学習習慣を身につけることです。
学習スタート時につまづくと、学習内容を十分理解できないまま、週２回ペースの講義に出席するだけでやっと・・・というこ
とも。７月レギュラーコースなら、週１回のペースで学習習慣を身につけられますので、学習スタート時点でつまづく心配も
ありません！
税理士受験にチャレンジされる方は、是非、７月レギュラーコースで学習を始めてください！
　　※「７月ﾚｷﾞｭﾗｰｺｰｽ」は、日商簿記２級商業ﾚﾍﾞﾙの知識が必要となります。簿記の学習が初めての方、３級ﾚﾍﾞﾙの方は「財務会計入門」から
　　 　 学習をはじめてください。

　　お申込み前でも体験受講OK！

　　受講を検討されている方は、まずは初回講義を体験入学！

9:30～19:00

9:30～18:00

2015年合格目標 ７月ﾚｷﾞｭﾗｰｺｰｽ
“簿記論”・“財務諸表論”

ＴＡＣカスタマーセンター　0120-509-117
月～金

土日祝

18:40～21:20

校舎

19:00～21:40
19:00～21:40
18:50～21:30
14:00～16:40
18:50～21:30
18:50～21:30

7/23（水）

名古屋校

７月ﾚｷﾞｭﾗｰｺｰｽ 最大の特長！ 

体験入学 限定 

“特別特典”あり！ 


