TAC税理士講座

新コース!間もなく開講

7月レギュラーコース 最大の特長



まずは週1回の受講でスタート!

学習習慣が身についた9月下旬から、週2回の受講に!

税理士受験で重要なことは、しっかりとした学習習慣を身につけることです。 学習スタート時につまづくと、学習内容を十分理解できないまま、週2回ペースの講義に出席するだけでやっと・・・というこ とも。7月レギュラーコースなら、週1回のペースで学習習慣を身につけられますので、学習スタート時点でつまづく心配も ありません!

税理士受験にチャレンジされる方は、是非、7月レギュラーコースで学習を始めてください!

※「7月レギュラーコース」は、日商簿記2級商業レベルの知識が必要となります。簿記の学習が初めての方、3級レベルの方は「財務会計入門」から 学習をはじめてください。

お申込み前でも体験受講OK!

受講を検討されている方は、まずは初回講義を体験入学!

体験入学 限定 "特別特典"あり!

①本講義使用教材をプレゼント!

テキスト(No.1)・問題集(No.1)・講義アシストブックほか一式

②欠席フォローとして利用できる 個別DVD7*ロー券(¥5,000相当)

※その他申込特典は体験入学の際にご案内します!

【体験入学利用方法】

体験入学をご希望の方は、下記開講日(初回講義日)の講義開始20分前に各校舎受付窓口にて体験入学希望の旨をお伝えくだ さい(予約不要)。「無料体験入学申込書」記入後、実施教室をご案内いたします。 講義使用教材は、実施教室にてお渡しいたします。

開講日(初回講義日)

表

簿記論	校舎	開講日	時間
	新宿校	7/27(日)	10:00 ~ 12:40
	渋谷校	7/21(祝)	19:00~21:40
	八重洲校	7/22(火)	19:00~21:40
	名古屋校	7/22(火)	18:50~21:30
		7/27(日)	14:00~16:40
	梅田校	7/23(水)	18:50~21:30
	神戸校	7/21(祝)	18:50~21:30
	福岡校	7/23(水)	18:40~21:20

	校舎	開講日	時間
.	新宿校	7/27(日)	14:00~16:40
	渋谷校	7/25(金)	19:00~21:40
	八重洲校	7/24(木)	19:00~21:40
	名古屋校	7/23(水)	18:50~21:30
	石口座仪	7/27(日)	10:00~12:40
	梅田校	7/27(日)	14:00~16:40
	神戸校	7/22(火)	18:50~21:30

【お問い合わせ】

TACカスタマーセンター 0120-509-117

月~金 9:30~19:00 受付時間 土日祝 9:30~18:00